
平成 24 年 5 月吉日 
中学校・高等学校 学校長 殿                       

                            株式会社 ガクジュツ 
代表 中村信二 

 

偏差値30から半年で全国模試１位 
『ドラゴン桜』実物版：泉先生講演会のご案内 

 
拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、表題につきまして下記日時に開催いたします。 
何事も事を成す為には‘モチベーション’が、原動力となる生徒たちに 将来へ【夢と希

望】を持って臨んでもらう為にもぜひご視聴下さい。 
進路の先生方や担任の先生、受験生や中学２年生・３年生、高校１年生２年生の生徒さ

んなど、これから学習を進めていく上での希望・目標設定において、たくさんの‘勇気’

と‘エネルギー’を与えてくれることと思います。 
敬具 

記 

● 日時 平成２４年６月３０日（土）  午後２時より 

● 講師 泉 忠司（イズミ タダシ）※別紙プロフィール 

● 料金 生徒：無料  大人:1000 円   ※保護者も可 
● 場所 中村学園女子高等学校（福岡市城南区鳥飼７丁目 10 番 38 号） 
● 企画 株式会社 ガクジュツ／ 協賛 つくば開成高等学校 福岡開成館  

 
◎ お席の準備がございますので、定員になり次第締め切らせていただきます。 
◎ ご質問・お問い合わせは、㈱ガクジュツ まで  ℡ ０９２－７７１－５５５７ （担当：小柳）  

 

㈱ガクジュツ 行  ◆【お申込】は、FAX・メール・お電話でいただけます。 

Fax ０９２－７１６－０６２０  ℡ ０９２－７７１－５５５７ 
アドレス：koyanagi@gakujutsu.com （氏名・学校名・連絡先を忘れずに） 

■学校申込欄                                            

※引率される教員様は 2 人まで無料 
■個人申込欄 

名前 学校名 ℡ 

住所 他   人 

申込 Fax ０９２ － ７１６ － ０６２０ 

学校名 ℡  担当者 

人 数 中２年    人 中３年    人 高１年    人 高２年    人   高３年    人 他   人 

mailto:koyanagi@gakujutsu.com

